2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2023 № 328-р

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении шести членов
Общественной               палаты
Копейского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 июня 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.02.2019 № 662-МО «Об утверждении Положения об Общественной палате Копейского городского округа», учитывая личные заявления о согласии войти в состав Общественной палаты Копейского городского округа:
1. Утвердить следующих шесть членов Общественной палаты Копейского городского округа:
1) Братчикова Ольга Сергеевна;
2) Катышев Владимир Михайлович;
3) Кульпин Андрей Иванович;
4) Лузгин Максим Александрович;
5) Свирь Рахима Азгатовна;
6) Чувакина Ольга Анатольевна.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа        (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Шаповалову О.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Копейского городского округа                                                          А.М. Фалейчик